
 

Informační oběžník SK Florbal Benešov pro sezónu  

2023/24  
  

 Vážené členky a členové SK Florbal Benešov,  
  
  

     je konec srpna, a tak je na čase bilancovat, jaké byla loňská sezóna a sdělit Vám některé informace o té sezóně 
nadcházející. Nejdříve bych Vám všem, hráčům, funkcionářům a fanouškům chtěl poděkovat za to, že jste zachovali klubu 
přízeň a všem, kteří se podílejí na fungování klubu, za práci odvedenou pro klub. Z hlediska sportovního určitě můžeme 
považovat loňský rok za úspěšný, a myslím, že výkony týmu A v play-off to jenom potvrzují. Co chybělo, abychom přešli 
přes favorita soutěže do závěrečné fáze vyřazovacích bojů. Radost nám dělali také naši dorostenci a také výkony těch 
nejmenších. Chtěl bych na tomto místě poděkovat odcházejícímu trenérovi Romanovi Kielerovi, který odvedl na pozici 
trenéra A-týmu neuvěřitelný kus práce a podílel se na výsledcích i hře týmu lvím podílem. Důležitou oblastí fungování klubu 
je také ekonomika, a je nutno říct, že i zde jsme situaci zvládli, přestože ceny veškerých vstupů a tudíž i nákladů klubu 
prudce vzrostly. Energie, doprava, pronájmy, tady všude došlo k růstu, který nebyl ničím kompenzován. Letošní situace 
v oblasti nákladů není o moc lepší a bohužel se do hospodaření klubu promítly i výrazně snížené dotace, jak z centrální 
úrovně, tak i z té lokální. U dotací z centra je navíc naprosto nepředvídatelné, kdy na účet klubu přijdou, přičemž není 
raritou, že se tak děje i v polovině sezóny a později. O to, je pak předvídatelnost financování běžných plateb náročnější. 
Souběh těchto faktorů nemůžeme nechat bez povšimnutí za předpokladu, že chceme mít i do budoucna vyrovnané 
hospodářství v klubu. Klíčovým opatřením je významné snížení, již tak velmi skromných, odměn všech, kteří se podílejí na 
chodu klubu, ale zároveň velmi mírné navýšení členských příspěvků, a to o 300,-Kč. Ještě jednou bych chtěl poděkovat 
trenérům a ostatním, co se na fungování klubu podílejí, za vstřícný postoj k tomuto nepochybně nepříjemnému opatření a 
dvojnásobný dík patří těm, kteří pracují ve svém volném čase zcela zdarma.  Uvědomujeme si, že nelehká situace je i 
v rozpočtech mnoha domácností našich členů, a proto i zvýšení je zcela minimální, ale přesto pro klub významné, abychom 
zvládli veškeré výdaje a mohli i nadále umožnit hrát dětem sport, který milují, tedy florbal.  Věříme, že společně vše 
zvládneme a přijmeme složité ekonomické období, jako skutečnost a výzvu do budoucna. O to více věříme tomu, že všichni 
členové si dostojí svým klubovým povinnostem ve stanovených termínech. Odpovědnost každého z Vás, je základem pro 
fungování našeho společného klubu. Klub není vlastnictví ani předsedy, ani sekretáře, ale je živým společenstvím všech, 
kteří mají společný zájem, tedy radost ze skvělého sportu - florbalu v Benešově.  My všichni se budeme těšit z našich 
úspěchů na hřišti a z radosti z každého gólu. SK Florbal Benešov do toho!!!!  
#benepower 
 
Vnímáme, že společným cílem u všech mládežnických kategorií bude vrátit sportovce opět do hal a přesvědčit je, že náš 
sport je důležitý nejenom z hlediska sportovního rozvoje, ale i společenského, jako setkávání kamarádů a v neposlední 
řadě, jako ta nejlepší cesta ke zdraví a tělesné odolnosti. Chtěli bychom tímto poděkovat našim partnerům, bez kterých 
bychom toto složité období nedokázali překlenout. Největším a také dlouhodobým partnerem nám bylo jako tradičně Město 
Benešov, Český florbal a Národní sportovní agentura. Drobné podpory se nám dostalo též mimo veřejný sektor a 
samosprávu, za což děkujeme. Bez Vás bychom to určitě nezvládli, děkujeme!!! 
  
 

 

                                                                                                                                                                         

                                        Mgr. Josef Vachtl 

                                                                                                                  

                                     předseda SK Florbal Benešov 

  

 
 

 



 

 
Členské příspěvky na sezónu 2023/24  

   
Předpis členských příspěvků  

  

Kategorie  Ročníky  Členské příspěvky jedna platba 
do 15.10.2023 

Muži A + B 2004 a 
starší 

4.800,- Kč 

Junioři 2005 - 
2006 

4.800,- Kč 

Dorostenci a 
dorostenky 

2007 – 
2008 

4.800,- Kč 

Starší žáci 2009 – 
2010 

4.800,- Kč 

Mladší žáci 2011 – 
2012 

4.800,- Kč 

Elévové 2013 – 
2014 

4.500,- Kč 

Přípravky 2015 a 
mladší 

4.800,- Kč 

Muži C 
2004 a 
starší 

      2.500,- Kč 

Trenéři funkcionáři 
(kteří nejsou 
aktivní hráči) 

Bez 
rozdílu 

      1.500,- Kč 

  
  

Slevy na příspěvcích: 
  
1)     Přípravka první rok členství členský příspěvek 3.800,-Kč.  
2)    Rodinná sleva 30% na druhého či dalšího člena.  Tedy v případě dvou členů z jedné rodiny (sourozenci, syn + 

otec) uplatní slevu 30% ze základního členského příspěvku jednoho z nich. Například dva sourozenci mladší žáci, 
první uhradí poplatky v základní výši, druhý uhradí 3.360,-Kč.  

3)    Slevy nelze vzájemně kombinovat, či sčítat. Člen může uplatnit pouze jednu, pro něj výhodnější slevu. 
  

V případě individuální potřeby lze, po schválení uhradit členský příspěvek ve splátkách. Rozložení splátek je povinen 
člen dohodnout se správcem účtu Ondřejem Novotným na on.novotny@seznam.cz,. Podmínkou schválení splátkového 
kalendáře je uhrazení minimálně 1.500,-Kč do lhůty uhrazení prvního termínu plateb a měsíční splátka vyšší než 
500,-Kč.   

  

                                       
  

Sankce:  

Od 20.10.2023 – každému dlužníkovi, bude striktně odepřena účast na trénincích a utkáních až do doby, než bude 
nedoplatek vyrovnán.  

  

mailto:on.novotny@seznam.cz


 

Možnost úhrady členských příspěvků  
a)    bankovním převodem 51-4410140207/0100, v.s. bude RČ hráče a jako poznámku zadávejte jméno a příjmení 

člena   
b)    poštovní složenkou na účet 51-4410140207/0100, v.s. bude RČ hráče a jako poznámku zadávejte jméno a  
     příjmení člena  
  
při uplatnění slevy uvádějte do poznámky též sleva či rodinná sleva  

 

 
 

 
 

Trenéři, vedoucí družstev a tréninky týmů  

Kategorie  
Trenér  

Telefon   E-mail  Tréninky  
Vedoucí družstva  

Muži A  
Lukáš Brož  724 590 093 Lukyy.b@seznam.cz  Út  20:00-22:00  Jiráskova 

         Čt  20:00-22:00  Bystřice 

Muži B  
Josef Čížkovský 725 612 619 Josef.cizkovsky@seznam.cz Út  20:00-22:00  Jiráskova 

        Čt  20:00-22:00  Jiráskova       

Muži C 
Václav Tůma  777 110 979 vasek.tuma25@seznam.cz  St 20:00-21:30 Bystřice 

    

Junioři  
Michal Vojtíšek 723 737 878 Michal.vojtisek13@gmail.com Út  20:00-22:00  Jiráskova   

   Pá 18:30 – 20:00 Jiráskova 

Dorostenci A+B 

Miloš Vojtíšek 773 654 404 Milos43vojtisek@gmail.com Út  18:00-20:00  Jiráskova   

Michal Slaba 
Marek Garreis 

  Čt  18:00-20:00  Jiráskova  

  Starší žáci  
Michal Vojtíšek 723 737 878 Michal.vojtisek13@gmail.com Út  18:00-20:00  Jiráskova 

Filip Novák      Čt  18:30-20:00  Bios 

Mladší žáci 
A+B 

 

Martin Mičlo  721 373 978  miclo.m@seznam.cz Po  18:00-19:30  Bios  
       Čt  17:00-18:30  Bios  

   Elévové  
Miloš Vojtíšek  602 329 731 tucnak13@email.cz  Po  16:00-18:00  Bios  

       St  16:00-18:00 Bios  

 
Přípravka  

Miloš Vojtíšek  602 329 731 tucnak13@email.cz  Po  16:00-18:00  Bios  
       St  16:00-18:00  Bios  

  
   

 
 
 
 

Kontaktní údaje klubu  
  

mailto:vasek.tuma25@seznam.cz


 

Kontaktní Adresa: SK Florbal Benešov    IČ 705 68 154  
     Čechova 878/B       Bankovní spojení: 51-4410140207/0100 u KB Benešov  
 Benešov       Internet: www.florbalbenesov.cz  
 25601       email: sekretar@florbalbenesov.cz  
  
Kancelář SK Florbal Benešov: Benešov, ul. F.V. Mareše 2056,  
Úřední hodiny sekretáře, sportovního manažera čtvrtek 18:00–19:00 nebo dle dohody 
 
Předseda:           Mgr. Josef Vachtl    j.vachtl@cs.mfcr.cz    tel: 731 421 639  
Sekretář:            Michal Vojtíšek  sekretar@florbalbenesov.cz tel: 723 737878 

  

 
 
 

Činnost spolku je finančně podporována městem Benešov 
 
 

Děkujeme partnerům  
                  

 
        

      

 

                                                                                                         

http://www.florbalbenesov.cz/
http://www.florbalbenesov.cz/

	Předpis členských příspěvků
	Možnost úhrady členských příspěvků
	Trenéři, vedoucí družstev a tréninky týmů
	Kontaktní údaje klubu
	Děkujeme partnerům

